íAWROVADO
?Sala das Sessões 075 [03,19%

Exmo. Sr. Presidenteda CâmaraMunicipal de Campo Largo.

Requerimentonº 10/2024

André Trevisan Gabardo, Vereador que este subscreve, no exercício de suas atribuições regimentais,
vem com o devido acatamento perante Vossa Excelência, solicitar que após ouvido o plenário e se
aprovado, seja encaminhado PEDIDO DE PROVIDENCIAS ao Poder Executivo desteMunicípio,
solicitando o fechamento da Rua Joanin Stroparo, no trecho demarcado no mapa em anexo, aos
domingos, das 14 às 19 horas, para a utilização da referida via pelos pilotos de carrinho de rolimã,
conforme o disposto na placa instaladano local (imagemem anexo).

Essa e' uma solicitação dos pilotos que pedempor mais segurançano momentoda prática esportiva.

Nestes Termos,
Pede deferimento.

Campo Largo, 20 de março de 2024.

LM
AndréTrevisan Gabar

Vereador

Rua Subestação de Enologia, 2008 — Campo Largo — PR — CEP: 83601-450
Fone/Fax: (41) 3392-1717 / 3392-1082 / 3392-3103

www.campolargo.pr.gov.br

9239

_ _

b _

»Oº
:ª &“

Transpo
Escolar

FÓRUM ELEITORAL
à.) ,

DE CAMPO LARGO
, ,

, a ,

" a' (a,
, Escoía Municipal

_

“Jbl

,
, Primeiro de Maio $

UBS Dante Portugal
&

,

ms
&

Castagnolli ESCOLA ESTADUAL '

DR LENIRO RIBEIRO...9 UPA de Campo Largo %

?

Colégio E
Militar 1ª

Rua Subestação de Enologia, 2008 — Campo Largo — PR - CEP: 83601-450
Fone/Fax: (41) 3392—1717!3392-1082 / 3392-3103

www.campolargo.pr.gov.br

CÁMARA MUNICIPAL
DE CAMPO LARGO

ESPAÇO DE USO
EXCLUSIVO

DA COMUNIDADE
PARA CARRIN—HOS

DEROLIMA
Aos Domingos

Rua Subestação de Enologia, 2008 — Campo Largo — PR — CEP: 83601-450
Fone/Fax: (41) 3392-1717 / 3392-1082 / 3392-3103

www.campolargo.pr.gov.br